
RÁMCOVÁ DOHODA
NA DODÁVKU NOTEBOOKŮ 2020

číslo dohody Kupujícího S-7194/INF/2020 smlouvy uvádět
PŘI FAKTURACI

čÍslo prodávajÍcÍho:

Smluvní strany:
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT,
na základě pověřeni RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
Bankovní spojení: ppf banka a.s.
Číslo účtu: 0
ID datové schránky: keebyyf
na straně prvé (dále jen ,,Kupující")

a
AUTOCONT a.s.
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, složka
8.11012
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
Zastoupený: jaroslavem Biolkem, členem představenstva třída A
ID schránky: ctb7p!'"
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s., 6
Kontaktní osoba pro dodávku:

Kontaktní osoba pro reklamace věci:
tel. +420 910 972 203, tomas.kacirek@autocont.cz

na straně druhé (dále jen ,,prodávajicř)

uzavÍrajÍ spolu podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník"),

s využitÍm příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), tuto rámcovou dohodu s jedním

účastníkem zadávacího řIzeni (dále jen ,,Dohoda")

l



ČI. I.
Předmět Dohody

l. Předmětem Dohody je stanovení podmínek pro dodávky notebooků
s příslušenstvhn pro potřeby KupujÍcího (dále jen ,,zboží"). Tato dohoda
je uzavírána mezi prodávajÍcÍm a kupujÍcÍm na základě výsledkŮ zadávacího
řIzenI za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Rámcová dohoda na
dodávku notebookŮ" (dále jen ,,veřejná zakázka"), neboť nabídka
prodávajÍcÍho byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Zboží bude odpovídat
technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Dohody a bude dodáno za
podmínek specifikovaných touto Dohodou, jejími přílohami a výzvami k plnění.

2. Součástí dodávek zboží je i balení, doprava do místa převzetí a zajištění údržby
a servisu v záruční době dle této Dohody.

3. Podle Dohody bude KupujÍcÍ zadávat Prodávajícknu zakázky podle svých
aktuálních potřeb, a to na základě výzvy k plnění, bez obnoveni soutěže.
výzvou k plněni bude smlouva Či objednávka uzavřená v souladu s postupem
dle § 131 a násl. ZZVZ a interními směrnicemi KupujícÍho (dále ,,výzva
k plněnř'). Náležitosti výzvy k plnění a postup při jejich akceptaci jsou uvedeny
dále.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujÍcÍmu dodat zboží za podmínek uvedených v této
Dohodě a výzvě k plněni, přičemž je povinen dodat zboží stejných nebo lepších
parametrŮ, než je uvedeno v Příloze č 1

5. Pokud by některé ze zboží, jež je předmětem této Dohody, přestalo být na
českém trhu dostupné z dŮvodŮ ne|ežÍcÍch na straně prodávajÍcÍho, je
ProdávajÍcÍ povinen nabídnout náhradou obdobné zboží se stejnými
technickými parametry definovanými v Příloze č. 1 této Dohody, nebo lepšími.
KupujÍcÍ je oprávněn se rozhodnout, zda takové zboží akceptuje, nebo
odstoupit částečně nebo zcela od dané výzvy k plnění. Náhrada nesmí mít vliv
na zvýšeni kupní ceny zboží.

6. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li
dodáno v souladu s touto Dohodou a konkrétni výzvou k plnění.

ČI. II.
Postup při výzvě k plněni

l. Má-li výzva k plnění formu smlouvy:
· KupujÍcÍ zašle výzvu k plnění ProdávajÍcÍmu e-mailem na adresu kontaktní

osoby. výzva k plnění bude vždy považována za návrh smlouvy
s technickými a obchodními podmínkami definovanými touto Dohodou.

· prodávajÍcÍ nejpozději do dvou pracovních dnŮ od doručeni potvrdí přijetí
výzvy k plněni a zajistí její podpis oprávněnou osobou za svou smluvní
stranu. Tím je výzva k plněni závazně akceptována prodávajÍcÍm.

2



· Do dvou pracovních dnŮ od podpisu za svou smluvní stranu odešle
prodávajÍcÍ výzvu k plnění zpět KupujÍcÍmu.

· KupujÍcÍ zajistí podpis za svou smluvní stranu a den podpisu výzvy
k plněni za KupujÍcjho je dnem uzavřením smluvnIho vztahu k dané výzvě
k plněni.

2. Má-li výzva k plnění formu objednávky:
· KupujÍcÍ zašle Prodávajicknu výzvu k plnění podepsanou oprávněnou

osobou, a to v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví Dohody nebo
konkrétni výzvy k plnění, nebo e-mailem na adresu kontaktní osoby.

· prodávajÍcÍ do dvou pracovních dní od doručení potvrdí přijetí výzvy
k plněni, zajisti podpis oprávněnou osobou za svou smluvní stranu a do
dvou pracovních dnŮ od podpisu odešle dle pokynu KupujÍcího zpravidla
jedno parě podepsané výzvy zpět Kupujichnu. Dnem akceptace výzvy
k plnění Prodávajíchn je uzavřen smluvní vztah, který se řídí technickými
a obchodními podmínkami definovanými touto Dohodou.

3. Počet výzev k plněni není omezený, přičemž KupujÍcÍ není povinen takovou
výzvu učinit.

4. výzva k plnění musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
· název, adresu a IČ KupujícÍho a prodávajÍcÍho;
· název rámcové Dohody a čÍslo, pod kterým je vedena u KupujÍcÍho;
· čÍslo a datum výzvy k plněni;
· popis požadovaného zboží dle Přílohy Č. 1 Dohody včetně požadovaného

mnoŽství. Tento požadavek bude splněn, i pokud budou tyto informace
uvedeny v přIloze výzvy k plněni.

5. Pokud výzva k plnění nesplňuje minimá|nj náležitosti dle předchozího bodu
nebo je jinak v rozporu s touto Dohodou, prodávajÍcÍ výzvu k plněni nepotvrdí,
neodkladně upozorni KupujÍcÍho na nedostatky výzvy k plněni a poskytne
Kupujícknu součinnost nezbytnou pro odstraněni závad výzvy k plněni.

6. výzva k plněni musí být podepsaná osobami oprávněnými jednat za kupujÍcÍho
a ProdávajÍcÍho,

3



Kupní cena za
III.
a platební podmínky

1. V případě splněni podmínek této Dohody a výzvy k plněni uhradí KupujÍcÍ
Prodávajícknu kupní cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním
převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného ProdávajÍcÍm a doručeného KupujÍcjmu na adresu
uvedenou v záhlaví této Dohody.

2. Kupní cena je stanovena jako součet cen za dodáni jednotlivého zboží
zadaného na základě příslušené výzvy k plněni, v předpokládaném počtu KusŮ
dle zadávací dokumentace a nabídky, kterou prodávajÍcÍ předložil na výzvu
k předloženi nabídky, a v souladu touto Dohodou.

3. Celková maximálni kupní cena Činí: 1 725 040,00 KČ bez DPH
(Slovy jedenmilionsedmsetdvacetpěttisIcčtyřicet korun českých),
tj. 2 087 298,40 kč s dph
(Slovy dvamilionyosmdesátsedmtisIcdvěstědevadesátosm a 40/100
korun českých). dph v sazbě 21 % činí 362 258,40 KČ.

4. Cena v předchozím odstavci zahrnuje:

Druh předpok|ádaný Dodaný Cena bez DPH Cena s DPH
notebooku počet typ (celkem za (celkem za

notebooku předpokládaný předpokládaný
počet včetně počet včetně
přjs|ušenstvÍ) přjs|ušenstvÍ)

Manažerský* 15 Dell
Latitude 254 160,00 KČ 307 533,60 KČ
5410

Referentský* 80 Dell
Latitude 1 470 880,00 KČ 1 779 764,80 KČ
5410

*Notebooky jsou blíže popsané v přIloze č. 1.

5. Kupní cena bude hrazena vŽdy za dodávku na základě jednotlivých výzev
k plnění, pokud bude zboží dodáno v souladu s touto Dohodou.

6. prodávajÍcÍ je oprávněn ke kupní ceně připočítat DPH v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ, dle
sazby platné ke dni uskutečněni zdanitelného plněni. Datem uskutečnění
zdanitelného plnění je den převzetí zboží Kupujíchn.

7. Cena zboží bez DPH uvedená v tomto článku je nejvýše přípustná a není možné
ji překročit za žádných podmínek. Obě smluvní strany ale mohou v konkrétních
výzvách k plnění sjednat cenu nižší, v závislosti na aktuálni situaci na trhu.

4



8. prodávajÍcÍ ujišťuje KupujÍcÍho, že cena za dodávku zboží v sobě zahrnuje
veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním dle této Dohody. je
cenou konečnou a zahrnuje také náklady na dopravu zboží do místa určeného
kupujÍcÍm, recyklační poplatky, náklady na baleni a označení zboží dle
požadavku KupujÍciho, celní poplatky, případné náklady na pojištění,
ekologickou likvidaci a služby s ní spojené, náklady na zajištění záruky,
podpory a servisu v rozsahu stanoveném touto Dohodou a jakékoliv další
souvisejÍcÍ náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této Dohody včetně
rizik změny kurzu měny.

9. prodávajicI přebírá nebezpečí změny okdností ve smyslu § 1765 odst, 2
občanského zákoníku.

10. KupujÍcÍ neposkytuje ProdávajÍcÍmu zálohy.

11 Po předchozí domluvě může KupujÍcÍ v odŮvodněných případech ProdávajÍcÍmu
akceptovat vystaveni několika dÍ|čÍch faktur k jedné výzvě k plnění (zejména
při aktuální nedostupnosti některé položky ze seznamu požadovaného zboží).

12. Daňový doklad (fakturu) doruČí prodávajÍcÍ KupujÍcímu neprodleně po převzetí
zboží kupujÍcÍm. Faktura může být vystavena nejdříve v den převzetí zboží,
nejpozději však do 5 pracovních dnŮ od převzetí zboží kupujÍcÍm.

13. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujÍcÍmu. Za den splněni
platební povinnosti se považuje den odepsání Částky ceny z účtu KupujÍcjho ve
prospěch ProdávajÍcÍho.

14. Faktura musí přesně souhlasit s cenami věci uvedenými v této Dohodě, ledaže
by se Smluvní strany ve výzvě k plnění dohodly na nižší ceně (viz též odst. 3
tohoto článku).

15. Bude-li Kupujíchn převzato zboží i přes vady Či chybějÍcÍ kusy ve smyslu ČI, V.,
vzniká nárok na zaplaceni kupní ceny chybějÍcÍch KusŮ a KusŮ, jejichž vady
byly odstraněny, až jejich převzetím KupujÍcím. Faktura za chybějÍcÍ kusy a
kusy, jejichž vady byly odstraněny, bude vystavena a doručena Prodávajíckn
až po jejich převzetí KupujjcÍm.

16. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujichn a Prodávajich"n na základě
této Dohody musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatkŮ, zaokrouhIenI
nebo jiných nákladŮ spojených s převodem na jejich účty.

17. Kupní cena bude uhrazena KupujÍcim na účet prodávajÍcÍho uvedený
v záhlaví této Dohody nebo ve výzvě k plnění.

18. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkajIci se
daňového dokladu dle § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisŮ. Kromě zmiňovaných náležitostI je prodávajÍcÍ
povinen uvést tyto další údaje a respektovat niže uvedené skutečnosti:
· označeni dokladu jako faktura - daňový doklad;

5



\
· čÍslo Dohody a čÍslo výzvy k plnění, pod kterým jsou dokumenty

evidované u KupujÍcího (toto číslo musí být Kupujickn uvedeno v záhlaví
Dohody a výzvy k plnění);

· počet přIloh;
· čísĺo bankovního účtu prodávajÍcÍho.

19. V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/
předávací protokol) podepsaný kontaktní osobou KupujÍciho (viz ČI. IX.).

20. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Dohodou
stanovené náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn ji do data splatnosti vrátit
Prodávajícknu k doplnění či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se
splatností Ke vrácené faktuře musí Kupujíc' uvést dŮvod vrácení. LhŮta
splatnost' 30 kalendářních dnŮ počíná běžet znovu ode dne doručeni
doplněného/opraveného daňového dokladu KupujÍcímu.

21. prodávajjc' prohlašuje, že nen' veden v registru nespolehlivých pIátcŮ, a
zavazuje se po dobu trvání této Dohody řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ
vyzve KupujÍcÍho k placení DPH nezaplacené prodávajickn při realizaci této
Dohody, ProdávajÍcÍ se zavazuje zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
odpovídajÍcÍ nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhŮtě do 30 dnŮ ode
dne doručení vyúčtováni o smluvní pokutě.

22. KupujÍcÍ bude zboží využívat při výkonu pŮsobnosti v oblasti veřejné správy,
pokud i přesto prodávajÍcÍ při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou
daňovou povinnost, předem na to KupujÍcího upozorni a na faktuře viditelně
uvede, že DPH hradí KupujÍcĹ Bude-li prodávajÍcÍ uplatňovat přenesenou
daňovou povinnost pouze u Části dodaného zboží, vystaví na takové zboží
fakturu zvlášť'.

ČI. IV.
Doba a místo plnění

l. Zboží objednané kupujÍcÍm je prodávajÍcÍ povinen dodat nejdéle do 15
kalendářních dnů ode dne podepsáni výzvy k plněni za obě Smluvní strany.
Po dohodě kontaktních osob obou stran KupujÍcÍ akceptuje i dřÍvějši dodání.

2. Smluvní strany si mohou ve výjimečných případech dohodnout ve výzvě
k plnění pozdější termín dodání.

3. Nebude-li ve výzvě k plněni uvedeno jinak, je místem dodání sídlo KupujÍcÍho
uvedené v záhlaví této Dohody.

ČI. V.
převzetí zboží

l. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zboží z jedné výzvy k plněni dodá
ProdávajÍcÍ najednou.

6



2. Konkrétnj den a hodinu předáni zboží je prodávajÍcÍ povinen avizovat nejméně
dva pracovni dny předem e-mailem nebo telefonicky kontaktním osobám
KupujÍcÍho uvedeným v této Dohodě nebo ve výzvě k plnění. Pokud tuto
povinnost prodávajÍcÍ nesplní, není KupujÍcÍ povinen dodávku převzít a není
v takovém případě v prodlenI s převzetím věci.

3. Bez předchozí domluvy není KupujÍcÍ povinen převzít částečnou
dodávku z jedné výzvy k plnění (tj. pokud prodávajÍcÍ dodá ze zboží
požadovaného v konkrétní výzvě k plněni jen Část).

4. Doručeni zboží potvrdí za KupujÍcího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to na
dokladu o převzetí zboží (dodací |ist/výdejka/předávací protokol). Tím dochází
k převzetí zboží. V případě částečného plněni výzvy k plnění bude doklad
obsahovat pouze to zboží, které prodávajÍcÍ v danou chvíli skutečně dodává.

5. Zboží bude dodáno v originá|njch baleních výrobce a bude zabaleno zpŮsobem
obvyklým pro takové zboží a podle zpŮsobu přepravy, aby bylo chráněno před
poškozením mechanickými a atmosférickými vlivy.

6. Doklad o převzetí zboží bude obsahovat seznam dodaného zboží, s výrobními
čísly (v případě HW), přesnou specifikací licencí (v případě SW), i pokud je
součástí dodávaného zboží, množstvím a alespoň cenou bez DPH u každého
zboží.

7. Spolu se zbožím budou KupujÍcÍmu předány návody (manuály) a doklady, které
se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užÍváni
zboží. Veškeré návody budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání
KupujjcÍmu se stávají jeho výlučným vlastnictvím. V případě, že výrobce
poskytuje návody (manuály) jen prostřednictvím internetu, musí doklady ke
zboží obsahovat odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici.

8. je-li součástí dodávky software, budou Prodávajíchn dodány i instalační média
a licenční klíče.

9. Převzetím zboží přechází na KupujlcÍho vlastnické právo ke zboží, jakož
i nebezpečí vzniku škody na zboží. KupujÍcÍ je oprávněn toto zboží užívat,
přenechávat a prodávat dále třetím osobám, aniž by byl povinen uzavírat
s třet'mi osobami zvláŠtni smlouvy a aniž by mu vůČi třetím osobám vznikaly
jakékoliv závazky.

10. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost
na doklad o převzetí včetně dŮvodu odHtnuti.

11. prodávajÍcÍ odpovídá KupujÍcÍmu za to, Že zboží dodané v souladu s touto
Dohodou bude:

· nové a nepoužité;
· plně funkční;
· odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v PřIloze č. l;

7



\

· je vhodné k využiti k účelu dle této Dohody a obvyklému využití
danéh"o zboží;

· použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení
pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčeni
vyžadováno dle právního řádu České republiky. prodávajÍcÍ předá kopie
těchto osvědčeni Kupujícknu při předání zboží;

· bez materiálových, konstrukČních, výrobních, vzhledových a jiných
vad;

· bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou
uhrazeny všechny daně a poplatky týkajÍcÍ se zboží, zboží není zatíženo
zástavními, předkupními a jinými právy třetích osob;

· bezpečné, zejména neobsahuje nebezpečné látky a věci, které se
mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

· bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu,
zejména zákona o odpadech a zákona o obalech.

12. KupujÍcÍ po převzetí zboží provede kontrolu zjevných vad zboží, zejména jeho
množství a provedení. Není však povinen provádět takovou kontrolu přímo při

Vpřevzetí.

13. zjisti-li KupujÍcÍ ve lhŮtě pěti (5) pracovních dnŮ od převzetí zboží, že zbož'
vykazuje vady, neodpovídá jeho požadavkŮm nebo že část zboží chybí, sdělí
Prodávajicimu, že jeho závazek dodat zboží nebyl splněn, na zboží se hledí,
jako by nebylo prodávajÍcÍm dodáno, a prodávajicI je v prodlení oproti lhŮtě
pro odevzdání zboží se všemi dŮsledky s tím spojenými. Bude-li KupujÍcÍ
požadovat, aby ProdávajÍcÍ již dodané zboží převzal na své náklady od
KupujÍciho zpět, je prodávajÍcÍ povinen toto učinit.

14. Při oznamování a odstraňování vad zboží dle tohoto Článku postupuji Smluvní
strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad dle ČI. VII.
Dohody.

15. Dodá-li prodávajÍcÍ zboží po částech, postupují Smluvní strany přiměřeně
v souladu s tímto Článkem ve vztahu k dodané Části zboží.

16. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ nemá skladovací prostory pro uložení
originá|njch obalŮ od dodaného zboží, a tudíž nen' pov'nen tyto obaly
skladovat. ProdávajÍcÍ zajistí na vlastni náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-
ii k tomu kupujÍcÍm vyzván.

17. ProdávajÍcÍ i KupujÍcÍ jsou oprávněni zejména v případech, kdy se zboží
uvedené v Příloze č. 1 Dohody přestalo vyrábět, prodávat Či je z jiného dŮvodu
nedostupné, navrhnout, aby ProdávajÍcÍ dodal a KupujÍcÍ převzal náhradou jiné
zboží, a to za nás|edujÍcÍch podmínek:

· i jiné zboží bude splňovat veškeré požadavky KupujÍcjho na jakost,
provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené touto
Dohodou a jejími přIlohami pro pŮvodně uvedené zboží;

8



· nedojde k navýšeni kupní ceny;
· druhá strana bude s náhradou zboží souhlasit;
· k náhradě bude sjednán dodatek k této Dohodě.

ČI. VI.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plnění této Dohody
i po uplynutí doby, na kterou je tato Dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od KupujícÍho v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může prodávajicího zprostit pouze KupujÍcÍ. Zproštění
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností
mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajÍcÍho uvádět činnost dle této
Dohody jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném
rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujíchn.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Dohody přijde
on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle
této Dohody, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona
Č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajŮ, ve znění pozdějších předpisŮ,
učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajŮm, k jejich změně, zničení Či ztrátě, neoprávněným
přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak
neporuš'l zákon č. 110/2019 Sb , o zpracováni osobních údajŮ. Poskytovatel
je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřen'ch, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečení osobních údajŮ.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Dohody.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto článku se
nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této Dohodě
nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávajÍcÍ schopen tuto
skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala
porušením povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupnění ukládá právni
předpis.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje uhradit KupujÍcÍmu či třetí straně, kterou porušením
pov'nnost' mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením zpŮsobené
Povinnosti prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z ustanovení přIsIušných právních
předpisŮ o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto Článku
dotčeny.

9



ČI. VII.
Záruky, odpovědnost za vady, reklamační podmínky

1, prodávajÍcÍ poskytuje Kupujíchnu servisní záruku za jakost dodaného
zboží s ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovni den od jejího nahlášeni,
garantovanou výrobcem. Délka záruky pro jednotlivé typy zařIzenI je uvedena
v Příloze č. 1 této Dohody.

2. Režim záruky je popsán v nás|edujÍcÍch odstavcích a v Příloze Č. 1.
3. Záruka počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělkŮ.

4. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávajÍcÍ závazek, že dodané zboží bude po
tuto dobu zpŮsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé
vlastnosti. prodávajÍcÍ má povinnosti z vadného plnění nejméně v takovém
rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plněni výrobce zboží.

5. ProdávajÍcÍ odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky
s výjimkou běžných opotřebení, vad zpŮsobených nesprávnou obsluhou, vad
zpŮsobených vyšší mocí nebo třetími osobami a vad spotřebního materiálu

6. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Dohodou nebo výzvou
k plněni vystavenou na základě této Dohody, zejména pokud nebylo dodáno ve
sjednaném druhu, množství a jakosti. Ustanoveni o množství neplatí,
dohodnou-li si smluvní strany u přIslušné výzvy k plněni dňči plnění.

7. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje KupujÍcÍ reklamaci.

8. KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného
odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnŮ poté, co je zjistil.

9. Zboží KupujÍcÍ reklamuje písemným oznámením (dále též ,,reklamace")
doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajÍcÍho, uvedené v záhlaví této
Dohody, nebude-li konkrétní výzva k plnění uvádět jinou osobu. Za písemné
oznámení se považuje i e-mail potvrzený Prodávajichn.

10.PO dobu mezi doručením reklamace vady ProdávajÍcÍmu a podpisem KupujÍciho
na protokolu o odstranění vady se staví záruční lhŮta.

11 KupujÍcÍ je oprávněn zvolit si, jakým zpŮsobem požaduje odstranit vadu
zvolený zpŮsob je povinen uvést při reklamaci.

12.V případě vady zboží má KupujÍcÍ nárok zejména na
· odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není

vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Pokud se vada týká pouze
součásti zboží, může KupujÍcÍ požadovat jen výměnu součásti;

· odstraněni vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná;
· odstraněni vady dodáním chybějÍcÍho zboží nebo její součásti;
· přiměřenou slevu z kupní ceny;
· odstoupení od Dohody nebo konkrétni výzvy k plněni (vÍce ČI. XI).

10



Y
l

l

13.KupujÍcÍ je oprávněn zvolit si a uplatniti kombinaci práv uvedených v přechozim
bodě. V případě závady monitoru, klávesnice a myši požaduje KupujÍcÍ servis
výměnným zpŮsobem

14.U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo
vyměněno za bezvadné Či opraveno, běží nová záruční lhŮta podle tohoto
článku ode dne předání zboží kupujÍcÍmu.

15.Reklamaci uplatni KupujÍcÍ u prodávajÍcÍho nejpozději poslední den záruční
doby. I reklamace odeslaná KupujÍcim poslední den záruční doby se považuje
za uplatněnou včas.

16.Převzeti zboží k odstraněni vad a následné předání zboží po odstranění vad
proběhne po předchozí domluvě ProdávajÍcÍho s KupujÍcím, vždy v pracovní dny
v době od 8:00 do 14:00, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak,

17.Uplatněni reklamačních práv KupujjcÍm, jakož i plněni jim odpovjdajÍcÍch
povinností prodávajÍcÍho není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím
jakékoli další úplaty Prodávajicknu ani jiné osobě.

18.KupujícÍmu náleží i náhrada nákladŮ účelně vynaložených při uplatněn' práv
v rámci záruky za jakost.

19.Uplatněnim práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo KupujÍcÍho na
náhradu Škody.

20.prodávajÍcÍ je povinen zajistit bezplatnou výměnu nebo dodání chybějÍcÍho zboží
ve lhŮtě 10 dnŮ od uplatněni reklamace, opravou zboží lze záručn' vady
odstranit ve lhŮtě třiceti (30) dnŮ. LhŮty uvedené v předchozích větách neplať',
pokud jde o zboží, u něhož si KupujÍcÍ objednal a zakoupil záruČní servis na
místě u zákazníka s kratším ukončením opravy (např. nás|edujÍcÍ pracovní
den). V tom případě je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu nejpozději ve lhŮtě
dané tímto záručním servisem, a to v místě cIlové instalace zařIzenI v rámci ČR,
nestanovi4i KupujÍcÍ v reklamaci jiný termín.

21. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá;
ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnuti o
reklamaci ProdávajÍcÍ, nedohodnou-li se strany jinak. Zároveň je ProdávajÍcÍ
nejpozději do 5 kalendářních dnŮ po obdržení písemné reklamace Kupujicknu
povinen oznámit, zda reklamaci uznává nebo z jakých dŮvodŮ odmítá reklamaci
uznat.

22 V případě nedodržení lhŮty pro vypořádáni reklamace je Prodávaj'c' pov"nen
poskytnout na žádost kupujÍcÍho náhradní zboží stejných vlastností. zapŮjči ii
prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu náhradní zboží, není v prod1enI s terminem vyřešení
reklamace a sankce uvedená v ČI. VIII., odst. 2 se neuplatni.

23.prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat KupujjcÍmu k odstraňováni vad veškerou
potřebnou součinnost tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak, pak je ProdávajÍcÍ zejména povinen:

ll



· zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě
v místě, kde bylo Kupujícňmu odevzdáno, a po provedeni opravy
opraýené zboží opět v tomto místě Kupujícknu předat;

· v případě odstraněni vady dodáním nového zboží dodat toto nové zboží
na tutéž adresu, kam bylo KupujÍcimu dodáno nahrazované zboží,

24.prodávajÍcÍ poskytne KupujÍcÍmu servisní podporu s možností hlášeni závad
v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 po dobu trvání záruky. Nahlášeni
závad proběhne na e-mail: nebo telefon: +420

výjezd technika i odstranění závady v rámci záruky jsou
bezplatné.

ČI. VIII.
Sankční ujednáni

1. V případě, Že prodávajÍcÍ bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží
ve lhŮtě sjednané touto Dohodou nebo přIslušnou výzvou k plnění, je
ProdávajÍcÍ povinen zaplatit KupujicÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny
nedodaného zboží vC. dph za každý započatý pracovní den po překročeni
termín u.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s termínem vyřešeni reklamace či
poskytnutím bezplatného záručního servisu dle ČI. VII. je prodávajÍcÍ povinen
uhradit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vadného zboží
vC. dph za každý započatý pracovní den prodlenI.

3. V případě, že KupujÍcÍ bude v prodlenI se zaplacením faktury ProdávajÍcÍmu
podle ČI. III., je KupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení
s platbou dle platné legislativy z dlužné částky (nařÍzenim vlády č.
351/2013 Sb. ze dne 16. října 2013 či následným předpisem).

4. Za poruŠeni povinnosti mlčenlivosti dle ČI. VI. odst. 1., je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (deset tisíc korun
českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti
dojde po ukončení platnosti této Dohody.

5. Za poruŠení povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI. VI. odst. 2., je
prodávajÍcÍ povinen uhradit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za
každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k poruŠení povinnosti dojde po
ukončeni platnosti této Dohody.

6. Smluvní pokuty lze uloŽit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude KupujÍcÍ vymáhat
samostatně.

7. Vyúčtováni smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou Smluvní pokuta je splatná ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne doručeni
vyúčtováni o smluvní pokutě.

12



V
ČI. IX.

Kontaktní a oprávněné osoby

]. Není-li ve výzvě k plnění uvedeno jinak, jsou kontaktními osobami a osobami
oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Dohody za KupujÍcího:

Petr Křivánek, te

· Kontaktní osobou pro zasÍ|áni výzev k plněni a záležitosti fakturace je dále:
Mgr. Petra Lázničková,

2. Kontaktní osoby za prodávajÍcÍho jsou uvedeny v záhlaví Dohody.

3. Oprávněné osoby ve věcech smluvních jsou uvedeny v záhlaví této
Dohody.

4. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob musí být o této
skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována, Za splnění
této povinnosti se považuje i e-mail zaslaný kontaktními Či oprávněnými
osobami převzetí zboží a potvrzený druhou smluvní stranou. ÚČinnost změny
nastává okamžikem doručeni písemného oznámení příslušné smluvní straně.
Změna kontaktní osoby není dŮvodem k uzavření dodatku.

ČI. X.
Další závazky Smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ je povinen strpět uveřejněni této Dohody, jejích případných dodatkŮ
a výzev k plněni KupujÍcím dle ZZVZ a zákona 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

2. prodávajÍcÍ je povinen pověřit plněním závazkŮ z této Dohody pouze ty své
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně zpŮsobih

3. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této Dohody bez předchozího souhlasu KupujicÍho,

4. KupujÍcÍ je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Dohody na třetí
osobu.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařizenÍ
dle požadavku kupujÍcÍho. Likvidace se v tomto případě týká pouze ekologické
likvidace zboží, které dodal ProdávajÍcÍ, anebo zboží, které je dodávkou
ProdávajÍcÍho nahrazeno.

6, je-li to nezbytné, KupujÍcÍ se zavazuje zajistit pracovnÍkŮm ProdávajÍcÍho
během plněni předmětu této Dohody přistup na příslušná pracoviště KupujícÍho
a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. ProdávajÍcÍ se zavazuje
dodržovat v objektech kupujÍcÍho příslušné bezpečnostní předpisy.

13



7. Při plněni této Dohody je prodávajÍcÍ vázán touto Dohodou, zákony, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny KupujÍciho, pokud tyto nejsou v rozporu
s těmito normami nebo zájmy KupujicÍho. prodávajÍcÍ je povinen včas písemně
upozornit KupujÍcího na zřejmou nevhodnost jeho pokynŮ, jejichž následkem
může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými
právními předpisy. Pokud KupujÍcÍ navzdory tomuto upozornění trvá na svých
pokynech, prodávajÍcÍ neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou v této příčinné
souvislosti.

8. prodávajÍcÍ se dále zavazuje:
· neprodleně informovat KupujÍcÍho o všech skutečnostech majIcIch vliv na

plnění dle této Dohody;
· řádně plnit a ve stanoveném terminu své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této

Dohody;
· požádat včas KupujÍcÍho o potřebnou součinnost za účelem řádného

plněni této Dohody;
· na vyžádáni KupujÍciho se zúčastnit osobní schŮzky, pokud KupujÍcÍ

požádá o schŮzku nejpozději 5 pracovních dnŮ předem. V mimořádných
případech je možné tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

ČI. XI.
Trvání Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data její
účinnosti, nebo do vyčerpáni celkové kupní ceny dle článku III. této Dohody
(Kupní cena za zboží a platební podmínky).

2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede KupujÍcÍ. KupujÍcÍ
neprodleně informuje prodávajÍcÍho, že smlouvu v registru smluv zveřejnil.

3. Účinnost této Dohody či konkrétních výzev k plnění zaniká předčasně před
sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, písemnou dohodou
Smluvních stran, výpovědí a dále odstoupením:
· prodávajÍcÍho, pokud bude KupujÍcÍ přes písemné upozorněni

prodávajÍcÍm déle než 20 kalendářních dnŮ od písemného upozorněni
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči ProdávajÍcÍmu;

· KupujÍcÍho, pokud bude ProdávajÍcÍ déle než 10 kalendářních dnŮ
v prodlení s předáním zboží dle této Dohody nebo příslušné výzvy
k plnění;

· KupujícÍho, pokud bude prodávajÍcÍ déle než 10 kalendářních dnŮ
v prodlení s odstraněním vad zboží dle této Dohody nebo příslušné výzvy
k plnění;

· KupujjcÍho, pokud prodávajÍcÍ opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší svou
povinnost dle této Dohody nebo příslušné výzvy k plnění;

· KupujÍciho, pokud ProdávajÍcÍ opakovaně, tj. nejméně 2x, nepotvrdí
výzvu k plněni ve sjednaném termínu;

14



· KupujicÍho, je-li ProdávajÍcÍ v likvidaci nebo vůČi jeho majetku probihá
insdvenční řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo
insolvenčni návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladŮ insolvenčnIho řIzení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucené správa podle
zvláštních právních předpisŮ;

· KupujÍciho, pokud opakovaně, tj. nejméně 2x, se ujištění prodávajÍcÍho,
že zboží má určité vlastnosti, zejména kupujÍcÍm vymíněné, anebo že
nemá Žádné vady, ukáže být nepravdivým.

4. Smluvní strany mají právo odstoupit ve výše uvedených případech i pouze od
příslušné výzvy k plněni, přičemž smluvní vztah dle této Dohody zůstane nadále
zachován.

5. Odstoupeni od Dohody nebo výzvy k plněni musí být písemné, zaslané
doporučeně nebo datovou schránkou na adresu uvedenou v záhlaví této
Dohody. jinak je neplatné.

6. Odstoupeni od Dohody je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné
prohlášeni jedné smluvní strany o odstoupení od této Dohody nebo přísluŠné
výzvy k plněni druhé smluvní straně. V případech odstoupení od této Dohody
si Smluvní strany nebudou vracet plněni řádně poskytnutá ke dni účinnosti
odstoupení od Dohody.

7. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna Dohodu písemně vypovědět.
Pokud Dohodu vypoví KupujÍcÍ, činí výpovědní lhůta jeden (l) měsíc,
pokud vypoví Dohodu prodávajÍcÍ, je výpovědní lhůta tři (3) měsíce.
výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho
po měsíci, v němž byla výpověď' druhé Smluvní straně doruČena.

8. Pokud ukonči Dohodu výpovědí ProdávajÍcÍ, je povinen dokončit plněni všech
výzev k plněni, které uzavřel s kupujÍcÍm do dne předcházejÍcÍho poslednimu
dni výpovědní lhŮty.

ČI. XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ vyp|ývajÍcÍch z této
Dohody, se řIdí právním řádem České republiky.

2. Tuto Dohodu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky čÍslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI. IX., odst. 3.

3. Pokud kterékoliv ustanoveni této Dohody nebo jeho část je nebo se stane
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost Či nevynutitelnost
vliv na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích
části, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Dohody, že toto ustanoveni nebo
jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní
strany zavazuji neúčinné a neplatné ustanoveni nahradit novým ustanovením,

15



které je svým účelem a významem cc nejbližší ustanoveni této Dohody, jež má
být nahrazerio.

4. Smluvní strany tímto proh|ašujj a potvrzuji, že tato Dohoda byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojuji své podpisy.

5. Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 3
KupujÍcÍ.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu
plnění

V P,a,e dn, ,?G" l". Z 27

, VDr. Josef Řihákradní pro oblast majetku a ICT

.ČqOCESK J,:

':: i" igg' 1\
=:"'

. .. ....T "_

-34-

V Praze dne ..Ĺ£y ZOLO

AUTOCONT a.s.
Jaroslav Biolek

člen představenstva třídy A

16



Příloha č. 1 Smlouvy - "echmcká specifikace přeamětu plném

Záldadnl technické údaje Mtnimální technické potadavky - NB Náwt·. pamrrmy nabiz íanzenlř

Lokalizace přenosného počítače Dell Lavňjde $41ů
Lokalizace operačního sYstému Česká repubhka Česká repubhka ANO
Lokalizace kjávesmce Česká repubhka Česká republika ANO

Základní technické údaje
Ke každému kusu Yenosného počítače musl být dodán operaCnl systé" M,cro$cdT wmows 10 Pro (64Bit) Czech ANO

Operační sYstém MícrosoE W'ndows IQ Hq (64B't/ Czech
Ke každému kusu pQč/täCe musí být možncst online vytvo/en/
recovery média vro obnovu Systému Windows FO (6481/) Czech možnost online vytvoibnl necoveW média ANO

Média p'cj obnovu Resource DVD
Mmimá/né Ik - .xt54 (např mnimálně Intel® Core" t3-8145UZ nebo 10th Generation Intel Core i3-1Cl11QU $ integrovanou grafickou kartou Intel ANO
ekvwa/entnl s wlegrovanou graňckou kartou Intel HD UHD

Processor

Minimálně iýmká 2 jád'a; "m 4MB cache s ibnkci turbo boost s 2 Nz/cká jádra, 4MB cache s ňtjnkci turbo boost s dynamickým přetakrován/m
dynamickým přetaktován m procesom až na min. 3 9GHZ, max TOP T " "
25W. výkon 37% bodů (Average CPU Maňe) a mín. 2OOŮ bodů v (Single p'ocesoru až na 4, 1 GHz, DP NWcäl 15W, TDF max25W. výkon 4 100 bodu ANO(Average CPU Maňe) a 238äbodů v (Singk Thread Rating)
nmead Rahing) dle http$'/tWww cpubenchmark net

Webová kamera musl být součásti vlka monitoru - s vysokým rozhšenl" Webůvá kamera ve vlku monítoru, (7'20P)jnik«)fon ANO

Webová kamera (72qpljnikroibn
14. O" FHD (1929 x 1080) Non-Touch LCD, Non·Touch FHD LCD Back 14" FHD WVA (1920 x 1080) AntrG/are Nonjbuch, 22Ch/ts, camera míč ANO
Cover with NLANNWVAN antenna, camera"Mic

Display
Výkonná gra/kká /ntem/ Kada (např Intel HD) pro pracůvnl plochu Výkonná grakká hreml karta Intel UHČ) pro pracovní plochu ANO

Grafická karta
Operačnl pamět' (RAM) M/nlmá/ne 8 GB - 1X8GB nebo 1x4GB, DDR4 24OOMHZ 8 GB - 1X8GB, DDR4 2400MHZ ANO

Interní paměť (HDD) p"""ý disk SSL) M 2 2¥GB ŠATA Class 20 Solid STatě Dme M 2 256GB PC/e NVMC Class 35 2230 SQhd State Dnve ANO
CD/DVD mechanika Nenl není ANČ

lnregrované st«eoftinn/ repľoduktoCy, lx stereofonM konektor pm lntegnované stereo/bnn/ repr®uktory, lx stereofonní konektor pro ANČ'
$/Uchátka/mikrc/bn $/Lchátka/mfkľofon

Audio

3nohodnorná CZ k/ávesmce zař/zen/ 7buchPad (nebo podobné) s - j "" "lntemi plnoh7dnôtná podsvícená CZ k ävesnice zamení TouchPad s tlač/tky ANO
tlačítky pro výbsr -internal Czech/Sbvakian Qwerty Back//r Dual Poínhng pro výběr

Keyboard
Klávesnice. poIohovaci zařízeni

RJ45 1a/10a/10ooMbd - pokud nenl možnost. tak rozš/řen/ pomoci USB
(např. USB 3.Oredukce na RJ45 W1(XV1000Mbít - s integrovaným RJ45 1a/1oU1000Mb(t s podem plné vehkosti na těle zaňzenl ANO

LAN (sÍťová Kartaj kabe/em/
Wireless LAN lokalizace Czech Republic Czech RepuNtc ANO

/ntegrovaná karta pm bezdrátcww komumkaci W/Fi 802 11 minmá/ně dle .tntegrovaná Intel Dual Band Wi-Ft 6 AX201 2x2 802. 11ax 16OMHZ + Bluetooth ANO
spe¢rňkac/ a/ac/ b/g/h. - Intel Dual Band Wrre/ess AC 8265 (802. 11ac) 2'2 5 1

Wireless LAN " Bluetooth 4 Z

Integrovaný modul pro bezdrárovou technoky B/uerooth 4 O nebo vyšší integmvaná Intel Ďua/ Band WrFí 6 AX201 2X2 802. 11ax 16QMHZ " Bluetooth ANO
verze - Intel Dual Band Wire/ess AC 8265 (802 11ac) 2x2 " Bluetooth 4 2 5 1

Bluetooth

RMosný počítač musí obsahovat zásuvku pro beu)ečnostn/ zámek zásuvka ($/0¢) por bezpečnostní zámek (lanko) ANO
Zabezpečení

prenosný poč/iač musí obsahovat minimálně 2x USB 3.0 USB-C, HDM/ 3, USB 3 2, lx USB-C Ix HDML Čtečka pgmět'ových karet SO ANO
nebo mím GeCka paměťových Kanel ŠDRcbzšjřu|icí doly

Baterie lnregrovaná baterie nesmí přesahovat púdcn's přenosného počÍtače a . ·Integrovaná, bez pčésahu pudotysu zaž/zenl 3 články, 51Whr ANO
minimá/n/ Käpécita musí' být 43Wh Pnmary 3-ce// 51WMR Batte'y

Zdřo/ bude externl min. 65W dle druhu bateíie a jeho součástl bude ' externí 65IN, součástí je napájecl kabel na 23QV ANO
Zdroj napátec/ kabe/na 23OV 65W AC Adapter. 3-pín
Case Prbnosný počítač bude vyroben z odolných plasrú nebo kovu. l "

. vyrobeno z odo ných plastu a kovu ANOPovrch přenosného poč/raCe bude v matné a to v kovovém. Povrch v mámě úpravě a to v tmavě šedém provedení
šedém nebo černém provedení (případně jejích kombřnacO

Hmotnost Od 1.0 kg do maxímá/M 1, 75 kg (včetně baterie, bez zdrqe/- 1 47 kg ANO

Brašna na přepravu za//zenl, bezdrátová myš. USB 3. Q redukce na RJ45 Brašna na Flěpravu zařiženl. bezdrátová myš - stelné značky. Bez redukca ANO
1CV10CV1O®Mbit - stqné značky zař/zen/ je vybaveno integrovaným podem RJ-45 plné velikosti

PMušenstvi

5 /eéÝ zánŕčnl servis u zákazníka do druhého pracovn/ho dne (NBD), 5 tety záruční servts u zákazníka do druhého pracovn/ho dne (NBD), ANO
Telefonická t«hnická Wdpora. komp/exn/ onhne podpora (24/ž) Te/ekmická techmcká podpora. komp/8xň/ online podpora (24'7)

Další specifické udaje
"Účastník dop'nl Žluté sloupce

Intel Core 13-10110U @ 2.10GHZ Average CPU Mark

Description: Intel UHD Graphics Class: Laptop

Socket: FCBGA1528 Clockspeed: 2 1 Ghz t?';'C?j

Turbo Speed: 4 1 GHz Cores: 2 Threads 4 41 00

TOP Down: 10 W TOP Up 25 'N
5ingle Thtead Räúň® 2380

Typical TOP: 15 m CPMôrm Raung: 7582
Samples: 87*

"Margin for error: Low

Other names: !ntd(Ŕ) Core(TM} :3-10110U CPU @ 2 10GHZ .
+ COMPARE

CPU First Seen on Charts: Q4 2019
V9

CPUmark/$Price: 10 OČi cpu hAárk "nrecd·22Cě

Overall Rank: 978

Last Price Change: 141- ,: ,l:. .'šij (2020-09-22)

l l



. ..
' P'

"H·dM'pchn'ck'ůd·je ~m*é

M

Lokalizace přenosného počítače Dell Latitude 5410
Lcjka|izace operačního sYstému ČcsKá repubnka ĹŠeská reputh'kä ANČ)
Lokalizace klávesnice Česká reDubl'ka ANO

Základní technNké údaje
Ke každému Kusu počÍtače musí být dodán operačnl systém Micmson MCro$oR Wrnc/ow$ iq Rnp (64Bd) Czech ANO

Operační sYstém Windows IQ pm (64Bit) Czech

Ke kaZdému kusu přeno$ného poč/tače musí být moZnost online vyt«ňm/ recovery média

Média p'q obnovu pro obnovu systému Mícrosott 1Mndows IQ (648it) Czech Reswrce DVD možnost onhne vytvo/'en/ mxjvery média ANO

Mimmá/ně lx - x 614 (např min7má/ně Inteľ® Core" i5-8265U). mbo ekwva/enm/ s 10th Generahon Intel Com '5- 1C121QU s gMickQů kartou lnľel ANO
integrovanou grahckou kartou /nts/ HD UP-IDProcessor

Mtnmá/ně 4 Ňz/dcá ládŕa, mm. 6MB cache s hunka turbo boost s dynamickým 4 iyzická/ádra, SAAB cache s ňjnkci turbo boost s dynamickým
přetaktován/m procesom až na min 3,9GHZ. max top 45w. výkon 6200 bodů (Average pktaktován/m proc8soru až na 4, 2 GHz, TOP typtcal 15W, TOP max 2M ANOvýkqn 6490 bodů (Average CPU Mark) a 2257 bodů v (Single ThreadCPU Mark) a m/n 2 ¶50 bodu (Sing/e Thread Rating) dle https '//Www cpubenchmark. net Rating)

Webová kamera musí být součástl vlka momtcru - s vysokým múšen/m (7?Qp), mikrofon Webová kamera ve vlku mondo'u, (72Ckg,m|kroŕon ANOWebová kamera

14.0" FHD (1920 x 1080) Non-Touch LCD, Non-Touch FHD LCD Back Cover with 14' FHD WVA (1920 x 1080) An&G/áŕ8 Non-Toudí 220nits, camera " míč ANO
WLANNWVAN antenna, camera"Mic

Graňcká karta výkonná grdická 'nteml karta (např Intel HD) pro pracovnl plochu Výkonná graňcká ŕnteml karta Intel UHL) pro pracovni plochu ANO
Operační paměť (RAM' Minmá/ně 8 GB - 1x8GB nebo 2x4GB. DDR4 240ŮMHZ 8 GB - 1x8GB. DDR4 2400MHz ANO

lnteml paměť' jHDD) pevný disk SSD M 2 256GB ŠATA Class 20 Solid State Dnve M 2 256GB PC/e NVMC Class 35 2230 Solid State Detve ANO
CD/DVD mechanika Není není ANO

Integrované stereôfonnl reprodukto(y lx sľereofonni konektor pro $/uGhátka/mikrofon Integrované stereobnni reprOduktOry, 7x stereofonnl konektor pro ANOs/uchátka/mikrMon

Audo

Plnohodnotná CZ klávesnice, zaHzenl Touchpad (nebo podobné) s tlačítky prč) výběr - Interní plnohodnotná podsv/cená CZ kkávesnrce, zaň'zenl TouchPad s ANO
/nterna/ CzKh/Skvak/an Qwerty Backht Lhal Pořnhng Keyboard áač/tky pro výběr

Klávesnice pcAomvaci zařízeně

RJ45 pokud nem možnost, tak rozš/ňen/ pomoci USB (např. USB 3.0 rj45 1a/lchcvl®oMb/t s podem plné ve/iko$ti na těle zd/zenr ano

LAN (síťová karta} nedukce na RJ45 1a/10a/100ŮMb/t - s integrovaným kabekm)
Wireless LAN lokalizace Czech Republic. C=h Republic. ANO

lntegmvaná kaďa pro bezdrátovou komunikaci VWFí 802. 11 mimmá/ně dle specdikacl a/ac/ integrovaná lntel Dual Band lM-Fi 6 AX201 2x2 802. 11ax 160MHZ " ANO

Wireless LAN b/gth. - Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802 11ac) 2x2 " Bluetooth 4 2 Bluetooth 5 1

Integrovaný modLN pro bezdrátovou Bluetooth 4 O nebo vyšší verze - Intel Dual integrovaná Intel Dual Band M-FĹ AX201 2X2 802. 11ax 16OMHZ " ANO
Band Wtre/ess AC 8265 (802 11ac) 2X2 " Bluetooth 4.2 Bluetooth 5 l

Bluetooth

PTenosný počítač mu$1 obsahovat zásuvku pru bezpečnostní zámek zásuvka (slot) por bezpečnosml zámek (lanko) ANO
Zabezpečení

F¥enosný počítač musí obsahovat mtmmá/ně 2x USB 3 O. lx USB 2 Q HDM/ nebo m'"' 3, USB 3 2, lx USB-C, Ix HDM1. Čtečka pamětbvých karet SO ANO
Disp/ayPm , Čtečka paměťových karet ŠDRozšiřu|ĹcĹ sloty

Baterie Integrovaná balené nesml přesahovat půdoWs přenosného poč/ta'če a ml'nimá/n/ kapacita r l ' " "

. lnteg ovaná, bez p esahu půdorysu zaz/zen' 3 články, 51Whr ANOmusí být 43\Nh Fhmary 3-ce// 51w/hr Batten' '

Zdroj bude extern' min, 65W dle druhu baten'e a jeho součástl bude Inapá/'ec/ kabel na
Zd'oj 23QV. 65WAC Adapter, 3-pin externí 65W: součástl je napá/ec/ kabel na 230V ANO
Case Přenosný poč/rač bude vyroben z odolných plastů nebo kovu .

. vyrobeno z odolnych plastů a kovu ANOIovrch přenosného počltaCe bude v matné upravě a to v kovovém šedém nebo čemem Povrch v matné úpravě a to v tmavě šedém provedenl
p "ovedenl (Moa±é N/ich kombtnaa)

Hmotnost Od 1,0 kg do maximálně 1 75 kg (včetně baterie. bez zdň¶é/. 1,47/¶ ANO

Brašna na přepravu zař/zen/ bezdrátová myš USB 3 O redukce na rj45 1a/1oa/100aMfbŇ - Brašna na zaňženl bezdrátová myS - stejné značky Bez ANO
stejné značky zahzenl je vybaveno integrovaným podem RJ-45 plné ve/rkosti

Přidušenstvi

5 letý záruČní servis u zák&znlka do druhého pracovního dne (NBČ)), Te/ehnícká technická 5 /e¢ý zámčnl servŕs u zákazn/ka do druhého pracovního dne (NBD). ANO
podpora, komplexnl onhne podpora (24'7) Te/eWícká podpora .komp/exn/ onhne podpora (2477)

Další speciňcké údaje

Intel Core 15-10210U @ 1.6OGHz Average CPU Mark

De$criptjon: Intel UHČ! Graphics CĹass: Laotop

Socket: FCE3GA152(3 Clockspeed: 1 6 GHZ ' '"';;"'"

Turbo Speed: 4 2 Ghz Coms:4 Threads 8 6490

TOP Down: 10 W TOP Up 25 W
Sir®e Thread Rating: 2257

Typical TOP: '5 W' Crossmatform 12,010
Samples: 495*

*Margtn for ěr"O"; Low

Other names' 1ntel(R) CQre(TM) i5-10210U CPU @ 1 60GHZ
· COMPARE

CPU First Seen on Charts: Q2 2019
'enonnameTm VB

CpUmark!$Price: 11 82 Cpl. 5E.5"nm:l 2.3ÔQ

Overall Rank: 671

Last Price change: .'sc (2020-09-23)

l

,


